PORTARIA Nº. 001/2019

Nomeia Comissão de Licitação

O Presidente da Câmara Municipal de Alvinópolis, o Senhor Cristiano Carvalho

Silva, usando de suas atribuições legais, nomeia para compor a Comissão de Licitação para

o ano de 2019, ficam assim constituídas:

PRESIDENTE:   Raul Elias de Oliveira

VICE-PRESIDENTE:  Dayse Conceição Alves

SECRETÁRIA:   Angélica Maria de Souza

Secretaria da Câmara Municipal de Alvinópolis, 02 de janeiro de 2019.

______________________________

Cristiano Carvalho Silva

PRESIDENTE